1

2024 年２月８日

各 位

                          会 社 名 株式会社オーハシテクニカ

                          代 表 者 代表取締役社長 柴崎 衛

                              （コード：7628 東証プライム）

                          問合せ先 取締役管理本部長 中村 佳二

                               TEL：03-5404-4420

代表取締役の異動および役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年２月８日開催の取締役会において、代表取締役の異動および取締役・執行役員の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、代表取締役および取締役の異動につきましては、2024年６月 25 日開催予定の第 72期定時株主

総会ならびに同日開催予定の取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

 （2024年６月 25日に開催予定の第 72期定時株主総会・取締役会にて正式決定予定）

新役職 氏名 現役職

代表取締役社長 廣瀬
ひ ろ せ

 正也
ま さ や

 常務取締役

取締役 相談役 柴崎
しばさき

 衛
まもる

 代表取締役社長

（２）異動の理由

  経営体制の一層の強化を図り、更なる発展を実現するため。

2

（３）新任代表取締役社長の略歴

  氏  名 廣瀬
ひろせ

 正也
まさや

生年月日  1964年５月 18日（東京都出身）

最終学歴 東京スクール・オブ・ビジネス 経営学科

略  歴  1986年 ４月 当社入社

2000年 ６月 立川支店長

2007年 １月  OHASHI TECHNICA U.S.A.,INC.社長

   OHASHI TECHNICA U.S.A. MANUFACTURING,INC.社長

2011年 10月 営業本部 東日本統括部長

2012年 ６月 執行役員 東日本統括部長

2015年 ２月 執行役員 営業本部長

2015年 ６月 取締役 営業本部長

2017年 12月 取締役 海外事業部長

2019年 ６月 執行役員

   大橋精密件（上海）有限公司 董事長 総経理

   大橋精密件制造（広州）有限公司 董事長 総経理

   広州大中精密件有限公司 董事長 総経理

2022年 ６月 取締役 国内事業部長 兼 営業部長

2023年 ６月 常務取締役 国内事業部長 兼 営業部長（現任）

所有株式数 37,169株（2023年９月 30日現在）

２．昇任取締役候補者（2024年６月 25日に開催予定の第 72期定時株主総会にて正式決定予定）

新役職 氏名 現役職

常務取締役 中村
なかむら

 佳二
よ し じ

 取締役 管理本部長

３．新任取締役候補者（2024年６月 25日に開催予定の第 72期定時株主総会にて正式決定予定）

新役職 氏名 現役職

取締役 経営企画部長 堀
ほり

 正人
ま さ と

 執行役員 経営企画部長

４．退任予定取締役

氏名 現役職

古性
ふるしょう

 雅人
ま さ と

 常務取締役 開発企画部長

   ※2024年６月 25日に開催予定の第 72期定時株主総会終結時をもって退任し、当社顧問に就任

    予定です。

3

５．執行役員の異動（2024年４月１日付）

新役職 氏名 現役職

上席執行役員 経理部長 正木 聖二（昇任） 執行役員 経理部長

上席執行役員

OHASHI TECHNICA UK,LTD.社長
 立岩 光（昇任）

執行役員

OHASHI TECHNICA UK,LTD.社長

上席執行役員 海外事業部長 春原 健二（昇任） 執行役員 海外事業部長

執行役員 調達部長 中村 淳一（新任） 調達部長

執行役員

OHASHI TECHNICA（THAILAND）

CO.,LTD.社長

猿田 強（新任）
OHASHI TECHNICA（THAILAND）

CO.,LTD.社長

執行役員

オーハシ技研工業株式会社 社長
高橋 薫（新任） オーハシ技研工業株式会社 社長

執行役員 OHASHI TECHNICA

U.S.A.,INC. 社長
足立 淳一（新任）

OHASHI TECHNICA U.S.A.,INC.

社長

以 上

4

別添 ご参考（2024年６月 25日以降の役員体制）

 2024年６月 25日開催予定の定時株主総会後の執行役員を含む役員体制は下記の予定です。

役  職 氏  名

代表取締役社長 廣瀬 正也（昇任）

常務取締役 中村 佳二（昇任）

取締役 経営企画部長 堀 正人（新任）

取締役 相談役 柴崎 衛

取締役 監査等委員（常勤） 伊田 和浩

社外取締役 監査等委員 三好 徹

社外取締役 監査等委員 沖山 奉子

社外取締役 監査等委員 山田 仁美

上席執行役員 経理部長 正木 聖二（昇任）

上席執行役員

OHASHI TECHNICA UK,LTD.社長
 立岩 光（昇任）

上席執行役員 海外事業部長 春原 健二（昇任）

執行役員 調達部長 中村 淳一（新任）

執行役員

OHASHI TECHNICA（THAILAND）CO.,LTD.社長
猿田 強（新任）

執行役員

オーハシ技研工業株式会社 社長
高橋 薫（新任）

執行役員

OHASHI TECHNICA U.S.A.,INC. 社長
足立 淳一（新任）

以 上